
Zápis z veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne 19. 9. 2016 

 

Přítomni: Hlavatý Matěj, Portíková Monika, Festa Aleš, Hlavatý Martin, Šturmová Martina 

Omluveni: Nálevková Veronika 

Ostatní nepřítomni: 0 

Veřejnost: Dagmar Kukanová 

Ověření zápisu: Tůma Martin, Hlavatý Martin 

 

    Program jednání: 

1/ Žádost o přesunutí dopravního značení  

2/ Dodatek č. ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů – EKO - KOM 

3/ DAS – právní ochrana 

4/ Rozpočtová opatření č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 

5/ Nákup nového PC 

6/ Smlouva o právu provést stavbu inženýrské sítě o omezení užívání nemovitosti 

Hlasování o programu: 

   Pro: 6                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

 

1/ Žádost o přesunutí dopravního značení 

Starosta obce přednesl návrh majitele stavby č. 52 v k. ú. Tetín o přemístění dopravního značení, 
dopravní značení „Dej přednost v jízdě“ je před jeho stavební parcelou p. č. 89/1 a z důvody 
obsluhy jeho pozemku, žádá o přesunutí dopravního značení blíže k vyústění obecní cesty do hlavní 
komunikace.  

ZO Tetín schválilo žádost majitele pozemku o přesunutí dopravního značení.  
 

Hlasování: 

   Pro: 6                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

 
 

 

 

 



2/ Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů – EKO-KOM
  
Starosta obce Tetín přečetl dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů 
z obalů.  

ZO Tetín schválilo dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů. 

Hlasování: 

   Pro: 6                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

 

3/ D.A.S. právní ochrana 

Starosta obce Tetín přednesl nabídku pana Ing. Pavla Bureše na právní ochranu obce a obecního 
zastupitelstva. 

ZO neschválilo nabídku D. A. S. právní ochrany. 

Hlasování: 

   Pro: 0                                 Proti: 6                              Zdržel se hlasování: 0 

4/ Rozpočtová opatření č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 

Návrh na změny rozpočtu na rok 2016. Přiložené přílohy. 
 
ZO schválilo rozpočtová opatření č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 

Hlasování: 

   Pro: 6                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

 

5/ Nákup nového počítače na OÚ 

Starosta obce vznesl návrh na zakoupení nového počítače na OÚ Tetín z důvodů nedostatečné 
schopnosti fungování současného počítače, kterému nestačí na provoz všech potřebných programů 
operační paměť a nelze s ním, tak vést účetnictví. Dále navrhl, že současný počítač by se nechal 
vyčistit a jeho funkce by posloužila pro veřejný internet v knihovně budovu OU, kde současný 
počítač nefunguje. 

ZO schválilo nákup nového počítače na OÚ Tetín. 

Hlasování: 

   Pro: 6                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

 

 

 

 



6/ Smlouva o právu provést stavbu inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti 

Starosta obce přednesl návrh smlouvy o právu provést stavbu inženýrské sítě a omezení užívání 
nemovitosti. Jedná se o stavbu „Veřejného osvětlení Tetín, okres Jičín“. Smlouva jedná o uzavření 
mezi – Správou silnic Královéhradeckého kraje a investore – Obcí Tetín.   
 

1.  1x protlak – příčně (chránička do 150mm)   2 400 Kč 
2.  1x protlak – podélně v zeleném pásu    1 500 Kč 
3.  výkop v zeleném pásu                  34 500 Kč 
DPH         8 064 Kč 
Celkem                   46 464 Kč 

ZO Tetín schválilo „Smlouvu o právu provést stavbu inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti. 

Hlasování: 

   Pro: 6                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

 

 
 

     Usnesení: 

1/  ZO Tetín schválilo žádost majitele pozemku o přesunutí dopravního značení.  

2/ ZO Tetín schválilo dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů 
z obalů. 

3/ ZO neschválilo nabídku D. A. S. právní ochrany. 

4/ ZO schválilo rozpočtové opatření č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 

5/ ZO schválilo nákup nového počítače na OÚ Tetín. 

6/ ZO Tetín schválilo „Smlouvu o právu provést stavbu inženýrské sítě a omezení užívání 
nemovitosti. 

 

 

Zapsala: Portíková Monika                                                Ověřil: Tůma Martin, Hlavatý Martin 

 

Schválil: Hlavatý Matěj 

 

V Tetíně 19. 9. 2016  


